
UCHWAŁA NR XII.52.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019  poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 24.878.026,19 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 21.756.852,19 zł,

2) dochody majątkowe: 3.121.174,00 zł.

2. Wydatki: 26.936.059,55 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 21.531.172,07 zł,

2) wydatki majątkowe: 5.404.887,48 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek 
oświatowych, gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym w 2019 roku zawiera załącznik nr 
4

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 732 680,00 497 820,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 732 680,00 497 820,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

732 680,00 497 820,00

750 Administracja publiczna 62 860,00 7 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 900,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 7 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 900,00 3 975,50

Ochotnicze straże pożarne 162 900,00 3 975,50

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 975,50

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 000,00 - 6 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 22 900,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

156 900,00 - 16 900,00

758 Różne rozliczenia 6 106 992,00 96 929,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 522 706,00 96 929,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 522 706,00 96 929,00

852 Pomoc społeczna 553 335,00 - 14 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

36 300,00 - 14 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 800,00 - 14 800,00

24 286 201,69 591 824,50

                                                                                                                                   Załącznik nr 1 do uchwały nr XII.52.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 25.09.2019 r.

                                             Plan dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

2 230 500,00

60078 1 230 500,00

1 230 500,00

70 760,00

75075 14 900,00

14 900,00

167 875,50

75412 166 875,50

3 975,50

0,00

22 900,00

140 000,00

6 203 921,00

75801 3 619 635,00

3 619 635,00

538 535,00

85213 21 500,00

0,00

Razem: 24 878 026,19

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
563 100,00 562 860,04

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 3 760,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 760,04

600 Transport i łączność 3 571 480,00 4 101 886,94

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 49 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 200,00

Drogi publiczne gminne 784 800,00 784 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 400,00 109 917,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 587 680,00 2 069 369,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 736,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 680,00 2 066 633,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 858,70 218 781,61

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 12 000,00 30 990,74

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
12 000,00 30 990,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 490,00 145 361,50

4270 Zakup usług remontowych 60 203,00 62 163,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 10 211,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 2 710,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00 2 250,67

Pozostała działalność 48 368,70 39 718,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 296,27 27 246,27

4300 Zakup usług pozostałych 17 072,43 12 472,43

750 Administracja publiczna 3 229 335,95 3 244 859,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 595 594,09 2 598 425,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 913,09 111 913,09

4300 Zakup usług pozostałych 321 950,00 322 781,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 861,86 222 761,86

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8 400,00

4220 Zakup środków żywności 41 620,54 42 120,54

-200,00

49 200,00

60016 -483,00

                                                                                                  Załącznik nr 2 do uchwały nr XII.52.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 25.09.2019 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

-239,96

40078 -239,96

483 953,00

2 922,91

-39,96

530 406,94

60013 49 200,00

1 960,50

-7 089,00

-483,00

60078 481 689,94

-2 263,06

-4 050,00

-4 600,00

70004 18 990,74

18 990,74

70005 -5 128,50

831,00

75075 7 900,00

70078 -2 289,33

-2 289,33

70095 -8 650,00

15 523,35

75023 2 831,00

2 000,00

400,00

500,00

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 131 162,00 138 162,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 19 792,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 439,34

4220 Zakup środków żywności 500,00 499,27

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 853,74

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
744 315,00 616 646,12

Ochotnicze straże pożarne 730 315,00 602 646,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 900,00 72 875,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 233 355,62

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

312 900,00 182 900,00

801 Oświata i wychowanie 6 466 815,67 6 563 744,67

Szkoły podstawowe 3 886 333,76 3 964 501,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605 007,84 2 670 435,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 270,00 458 597,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
60 519,00 61 932,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 200,00 31 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 214,30 309 282,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 010,00 196 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 137,00 36 175,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 085,00 5 231,00

Przedszkola 554 767,98 560 203,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 000,00 273 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 57 851,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 370,00 8 490,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

267 291,00 273 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 709,78 148 610,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 710,00 30 066,00

852 Pomoc społeczna 1 397 555,00 1 379 897,86

Domy pomocy społecznej 382 622,11 384 624,97

7 000,00

75078 4 792,35

-127 668,88

75412 -127 668,88

96 929,00

80101 78 168,00

-60,66

-0,73

4 853,74

14 000,00

-14 000,00

3 975,50

-1 644,38

-130 000,00

146,00

80104 5 436,00

65 428,00

11 327,00

1 413,00

80150 6 257,00

5 901,00

80103 7 068,00

5 884,00

1 038,00

4 465,00

851,00

120,00

356,00

-17 657,14

85202 2 002,86

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
382 622,11 384 624,97

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

36 300,00 21 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 300,00 21 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 454 291,23 452 431,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 140,00

Pozostała działalność 31 292,00 28 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 18 000,00

855 Rodzina 4 714 799,00 4 717 656,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 878 075,93 1 876 073,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 283,00 2 280,14

Wspieranie rodziny 186 000,00 187 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 11 860,00

Rodziny zastępcze 65 000,00 68 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
65 000,00 68 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 591 287,00 2 749 854,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 746 000,00 758 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 296 000,00 454 567,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 164 567,00

Pozostała działalność 283 400,00 271 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 24 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 692,44 1 253 030,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 998 748,83 925 600,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 660,46 60 011,51

4300 Zakup usług pozostałych 34 744,37 32 045,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 65 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 690,00 170 490,00

Pozostała działalność 61 043,61 61 529,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 112,75 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 15 599,13

926 Kultura fizyczna 414 889,00 417 735,00

Obiekty sportowe 245 820,00 248 666,00

2 002,86

-1 860,00

85295 -3 000,00

-2 002,86

85504 1 860,00

85213 -14 800,00

-14 800,00

85219 -1 860,00

158 567,00

90001 12 300,00

-3 000,00

2 857,14

85502 -2 002,86

90095 -12 300,00

-12 300,00

1 860,00

85508 3 000,00

3 000,00

-2 699,29

-4 600,00

12 300,00

90015 158 567,00

158 567,00

7 599,13

2 846,00

-72 661,86

92109 -73 148,24

-16 648,95

-49 200,00

92195 486,38

-7 112,75

92601 2 846,00

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 120,00 24 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 43 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 500,00 171 111,00

26 344 235,05 26 936 059,55

-26 389,00

Razem: 591 824,50

5 000,00

24 235,00

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 4



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości 

Lusina*
49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i 

ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 

1+945) oraz  w m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości 

Konary**
400 000,00 0,00 382 780,00 382 780,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasek* 580 000,00 340 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lusina** 572 444,00 0,00 572 444,00 572 444,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd Górny** 594 408,00 0,00 594 408,00 594 408,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Różana** 899 781,00 0,00 899 781,00 899 781,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jarostów** 885 000,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

11 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław* 247 000,00 142 000,00 103 355,62 3 750,62 99 605,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 754 75412 6300
Zakup  średniego samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Gminy Udanin
760 000,00 370 000,00 156 900,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 754 75412 6050
Zakup  drugiego samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Gminy Udanin
760 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gościsław
26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

 OSP 

Gościsław 

15 900 90001 6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, 

sporządzenie Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I 
12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 900 90015 6050 Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Udanin 164 567,00 0,00 164 567,00 164 567,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 921 92109
6057 

6059
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary** 1 036 856,00 36 856,00 670 490,00 170 490,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

18 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina* 251 239,00 181 239,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Drogomiłowice - 

Fundusz Sołecki
12 930,86 0,00 12 930,86 12 930,86 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Pichorowice - 

Fundusz Sołecki
13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Ujazd Górny - 

Fundusz Sołecki
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnych Otwartych Stref Aktywności w 

Gminie Udanin**
130 000,00 0,00 103 611,00 103 611,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

23 926 92601 6050
Zakup i montaż placów zabaw w miejscowościach Jarosław i 

Lasek**
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

24 926 92601 6050
Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w miejscowości 

Gościsław - Fundusz Sołecki
7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 536 025,86 1 082 395,00 5 404 887,48 3 516 082,48 339 605,00 1 500 000,00 0,00

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

* zadania kontynuowane z 2018 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne jst wolne środki

Wartość 

całkowita

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XII.52.2019

Rady Gminy Udanin

z dnia 25.09.2019 r.

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par.

Wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok.

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 1



Jednostka: ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W UDANINIE - DOCHODY NA WYDZIELONYM RACHUNKU BANKOWYM

Rachunek dochodów oświatowych

Dochody

Dział Rozdział Paragraf 4P Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

801 80101 69 0 6000 0 6000

801 80101 75 0 5000 0 5000

801 80101 92 0 200 0 200

801 80101 95 0 0 8473,52 8473,52

801 80101 96 0 8500 0 8500

801 80101 96 3 0 19602,63 19602,63

801 80104 66 0 20000 0 20000

801 80148 67 0 60000 0 60000

801 80148 69 0 125000 0 125000

801 80148 96 0 15000 0 15000

239700 28076,15 267776,15

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf 4P Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

801 80101 421 0 13000 0 13000

801 80101 422 0 2000 0 2000

801 80101 424 0 3000 0 3000

801 80101 424 3 0 19602,63 19602,63

801 80101 430 0 1700 8473,52 10173,52

801 80104 421 0 10000 0 10000

801 80104 424 0 2000 0 2000

801 80104 430 0 8000 0 8000

801 80148 422 0 200000 0 200000

239700 28076,15 267776,15

Załącznik nr 4 do uchwały nr XII.52.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 25.09.2019 r.  

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w planie dochodów wynikają z otrzymanych darowizn w formie pieniężnej:

- zwiększenie w załączniku 1:

- 750 r. 75075 – 0960- w kwocie 7.900,00 zł- darowizny na organizację gminnych dożynek,

- 754 r. 75412 – 0960 – w kwocie 3.975,00 zł, darowizna na doposażenie OSP ( na wkład na udział
własny w pozyskaniu środków zewnętrznych),

- 758 r. 75801 -2920 – w kwocie 96.929,00 zł –Pismo Ministra Finansów znak ST5.4750.8.2019.g z dnia
13.09.2019 r. w sprawie zwiększenia subwencji oświatowej ogólnej na rok 2019 o kwotę 96.929,00 zł-
w związku z ustawą z 13.06.2019 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – środki przeznaczone na wypłaty
wynagrodzeń nauczycieli.

- 600 r. 60078 – 6330 – w kwocie 497.820,00 zł – dofinansowanie do przebudowy drogi gminnej nr
107349D w miejscowości Różana (intensywne opady deszczu, maj 2019r. ) – dotacja celowa na usuwanie
skutków klęsk żywiołowych, nie więcej niż 80% wartości zadania po udzieleniu zamówienia publicznego.

Ponadto dokonuje się przesunięć:

a)zwiększa się - w następującej klasyfikacji budżetu:

- Dz. 754 r. 75412 § 2710 zwiększa się o kwotę 22.900,00 zł.

b)zmniejsza się - w następującej klasyfikacji budżetu:

- Dz. 754 r. 75412 § 2330 zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł.

- Dz. 754 r. 75412 § 6300 zmniejsza się o kwotę 16.900,00 zł.

- Dz. 852 r. 85213 § 2010 zmniejsza się o kwotę 14.800,00 zł. – z związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego.

2) Zmiany w planie wydatków w załączniku 2 wynikają z przesunięć w ramach posiadanych środków
finansowych oraz otrzymanych darowizn w następującej klasyfikacji budżetu:

a)zwiększono wydatki w:

- dz. 600 r. 60013 § 6050  o kwotę 49.200,00 zł, - na zadanie przebudowa drogi wojewódzkiej,

- dz. 600 r. 60016 § 6050  o kwotę 17.222,00 zł, - przebudowa drogi gminnej Jarostów - sporządzenie
projektu budowlanego,

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 401.961,00 zł, - przebudowa drogi gminnej Różana (wkład własny),

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 497.820,00 zł, - przebudowa drogi gminnej Różana- środki z dotacji
celowej,

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 49.727,00 zł, - przebudowa drogi gminnej Lusina- środki z dotacji
celowej,

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 144.700,00 zł, - Zwiększenie o wskazaną kwotę w wyniku przesunięć
dokonanych na wydatkach m.in. inwestycyjnych – wynikające z oszczędności poprzetargowych,

- dz. 700 r. 70004 § 4400  o kwotę 18.990,74 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 700 r. 70005 § 4270  o kwotę 1.960,50 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 75023 § 4210  o kwotę 2.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 75023 § 4300  o kwotę 845,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego na
zabezpieczenie środków na inspektora nadzoru nad remontami i inwestycjami,

- dz. 750 r. 75075 § 4190  o kwotę 400,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego- środki
pochodzą z otrzymanej darowizny,

- dz. 750 r. 75075 § 4220  o kwotę 500,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego- środki
pochodzą z otrzymanej darowizny,

- dz. 750 r. 75075 § 4300  o kwotę 7.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 1



środki pochodzą z otrzymanej darowizny,

- dz. 750 r. 75078  § 4300 o kwotę 4.853,74 zł, - za naprawę aparatów tlenowych uszkodzonych
w wyniku akcji ratunkowej w zarządzonej w gminie sytuacji kryzysowej w czerwcu br.,

- dz. 754 r. 75412 § 4210  o kwotę 3.975,50 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
środki pochodzą z otrzymanej darowizny,

- dz. 801 r. 80101 § 4010  o kwotę 65.428,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80101 § 4110  o kwotę 11.327,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80101 § 4120  o kwotę 1.413,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80101 § 4240  o kwotę 14.000,00 zł, - przesunięcie środków porządkujące ( zakup dotyczył
dwóch tablic aktywnych, a nie jednej jak wskazano w umowie),

- dz. 801 r. 80103 § 4010  o kwotę 5.884,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80103 § 4110  o kwotę 1.038,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80103 § 4120  o kwotę 146,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80104 § 4010  o kwotę 4.465,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80104 § 4110  o kwotę 851,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80104 § 4120  o kwotę 120,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80150 § 4010  o kwotę 5.901,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 801 r. 80150 § 4110  o kwotę 356,00 zł, - zwiększenie ze środków subwencji oświatowej,

- dz. 852 r. 85202 § 4330  o kwotę 2.002,86 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

- dz. 855 r. 85504 § 4170  o kwotę 1.860,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

- dz. 855 r. 85508 § 4330  o kwotę 3.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

- dz. 900 r. 90001 § 6050  o kwotę 12.300,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki na Etap I uporządkowania gospodarki wodno-kanalizacyjnej,

- dz. 900 r. 90015 § 6050  o kwotę 158.567,00 zł, - wykonanie oświetlenia ulicznego –

- dz. 921 r. 92109 § 4210  o kwotę 699,29 zł, - doposażenie świetlicy w Lusinie- wniosek sołectwa
w ramach FS,

- dz. 921 r. 92109 § 4300  o kwotę 7.599,13 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki, wniosek sołectwa w ramach FS Łagiewniki Średzkie,

- dz.926 r. 92601 § 4210  o kwotę 5.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika

merytorycznego jednostki, (doposażenie placów zabaw Jarostów 1.000,00 zł; Boisko i teren rekreacyjny
– Lasek 4.000,00)

- dz.926 r. 92601 § 6050  o kwotę 24.389,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika

merytorycznego jednostki,( konserwacja i utrzymanie placów zabaw 12.000,00 zł; przyłącze elektryczne
do boisk 4.600,00 zł; wiata rekreacyjna Łagiewniki Średzkie 486,38 zł; Boisko i teren rekreacyjny Lasek
7.150,00 zł).

b)zmniejszono wydatki w:

- dz. 400 r. 40078  § 4210 o kwotę 200,00 zł, - za naprawę aparatów tlenowych uszkodzonych w wyniku
akcji ratunkowej w zarządzonej w gminie sytuacji kryzysowej w czerwcu br.,

- dz. 400 r. 40078  § 4300 o kwotę 39,96 zł, - j.w.,

- dz. 600 r. 60016 § 4300  o kwotę 485,00 zł, - naprawa dróg gminnych Łagiewniki Średzkie ,

- dz. 600 r. 60016 § 6050  o kwotę 17.220,00 zł, - przebudowa drogi w Konarach.,

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 2



- dz. 600 r. 60078 § 4210  o kwotę 2.263,06 zł, - usuwanie skutków klęsk przeniesienie do dz.750,

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 332.725 zł, - usuwanie skutków klęsk przeniesienie do podział
środków zgodnie z podpisaną umową w dniu 12.09.2019 r.- wkład własny- Ujazd Górny,

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 49.727 zł, - usuwanie skutków klęsk przeniesienie do podział środków
zgodnie z podpisaną umową w dniu 12.09.2019 r.- wkład z Budżetu Państwa, Ujazd Górny,

- dz. 600 r. 60078 § 6050  o kwotę 83.103 zł, - usuwanie skutków klęsk przeniesienie do podział środków
zgodnie z podpisaną umową w dniu 12.09.2019 r.- wkład własny, Łusina,

- dz. 700 r. 70005 § 4300  o kwotę 7.089,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 700 r. 70078 § 4210  o kwotę 2.289,33 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 700 r. 70095 § 4210  o kwotę 4.050,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 700 r. 70095 § 4300  o kwotę 4.600,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 75023 § 4300  o kwotę 14,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 7578 § 4210  o kwotę 60,66 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 7578 § 4220  o kwotę 0,73 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 754 r. 75412 § 6050  o kwotę 1.644,38 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 754 r. 75412 § 6230  o kwotę 130.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 801 r. 80101 § 6050  o kwotę 14.000,00 zł, - przesunięcie środków porządkujące ( zakup dotyczył
dwóch tablic aktywnych, a nie jednej jak wskazano w umowie),

dz. 852 r. 85213 § 4130  o kwotę 14.800,00 zł, - zgodnie z pismem korygującym Wojewody
Dolnośląskiego,

dz. 852 r. 85219 § 4280  o kwotę 1.860,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

dz. 852 r. 85295 § 4300  o kwotę 3.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

dz. 855 r. 85502 § 4300  o kwotę 2.002,86 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

dz. 900 r. 90095 § 4300  o kwotę 12.300,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki,

dz. 921 r. 92109 § 4210  o kwotę 17.348,24 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki,

§ 4300  o kwotę 2.699,29 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki,

§ 6050  o kwotę 4.600,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika

§ 6059  o kwotę 49.200,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego jednostki, przesunięcie
z zadania budowa świetlicy w Piekarach,

r. 92195§ 4210  o kwotę 7.112,75 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego jednostki,

dz. 926r. 92601§ 4300  o kwotę 1,38 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego jednostki,

dz.926 r. 92601 § 6050  o kwotę 26.389,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika

merytorycznego jednostki,

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: A4891747-171B-4FBB-ABBF-F5FA18B855C9. Podpisany Strona 3




